2021年５月 12日

各  位

上場会社名   扶桑薬品工業株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長  戸田 幹雄

（コード番号 4538 東証第一部）

問合せ先責任者 取締役総務本部長 髙橋 貞雄

ＴＥＬ (06)6969-1131

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員人事について下記のとおり内定いたしました

のでお知らせいたします。本件につきましては、2021 年６月 29 日開催予定の当社第 98 回

定時株主総会において正式に決定される予定です。

記

１．新任取締役候補者

戸田
と だ

 幹
みき

洋
ひろ

 （現 事業開発・国際事業推進室長）

柏木
かしわぎ

 孝
たかし

 （現 学校法人帝塚山学院 常務理事）

※柏木 孝氏は、社外取締役候補者であります。

２．退任予定取締役

戸田
と だ

 隆
たか

雄
お

  （現 取締役研究開発センター所長）

三柳
みやなぎ

 順一
じゅんいち

 （現 取締役営業本部長）

千北
ち ぎ た

 隆彦
たかひこ

  （現 取締役生産本部長）

川口
かわぐち

 碩保
ひろやす

  （現 社外取締役）

以 上